MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 195/2020
DE 19 DE AGOSTO DE 2020

NOMEIA COORDENADOR MUNICIPAL DA DEFESA CIVIL -
COMDEC.

 ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do Ouro
– Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica,

   R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o Servidor Municipal GERSON ANTONIO PEROSA
CARNIEL, RG n.º 5032091489, SSP/RS, CPF n.º 574.285.220-72, - detentor do cargo estável
de Motorista, para desempenhar a função de Coordenador Municipal de Defesa Civil –
CONDEC, em conformidade com as disposições do art. 6º da Lei Municipal n.º 1570/2002, de
13.03.2002.

Art. 2º. Fica revogada em todos seus efeitos a Portaria nº 281/2013, de
23.09.2013.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 19 DE AGOSTO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 19 DE AGOSTO DE 2020

          Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração